
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 898 del 15/11/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DELIBERAZIONE N. 840 DEL 24 OTTOBRE 2022 - RETTIFICA.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Premesso che


con deliberazione n. 840 del 24/10/2022, immediatamente eseguibile, è stata disposta l’approvazione atti e la
nomina vincitori dell’“Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo determinato, per un
periodo di mesi 6 (sei) eventualmente rinnovabili, di n. 3 posti di Dirigente Medico – Disciplina Ginecologia
e Ostetricia”, indetto con deliberazione n. 635/2022;


Considerato che


 con  PEC  del  13.10.2022,  trasmessa  alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane,  la  Dott.ssa  Caldarelli
Carolina,  candidata  all’Avviso  de quo e  collocatasi  al  20° posto della  graduatoria  di  merito  dei
candidati specialisti, giusta deliberazione n. 840/2022, ha rappresentato di essere stata collocata nella
graduatoria  dei  candidati  specialisti,  pur  avendo  dichiarato  di  essere  iscritta  al  IV  anno  di
specializzazione in corso;


 con nota prot.n. 31414 del 02/11/2022, la UOC Gestione Risorse Umane ha trasmesso la precitata
PEC alla Commissione Esaminatrice, nominata con deliberazione n. 701/2022, per gli adempimenti
di competenza, precisando altresì che, a seguito delle verifiche effettuate, dalla Piattaforma Concorsi
è emerso che la Dott.ssa Caldarelli nell’istanza di partecipazione ha dichiarato, nella sezione relativa
ai  “Titoli  Specifici”,  di  aver  conseguito  specializzazione,  inserendo solo  nelle  note  relative  alla
sezione  “Titoli  accademici  e  abilitazioni  professionali”  di  essere  “specializzando  al  IV anno in
corso”;


 la Commissione precitata, preso atto di quanto sopra, si è riunita al fine di riesaminare la posizione
della Dott.ssa Caldarelli  ed ha trasmesso alla UOC Gestione Risorse Umane il  verbale n.  4 del
11/11/2022  e  relativi  allegati,  dai  quali  risulta  che  la  Dott.ssa  Caldarelli,  precedentemente
posizionata  nella  graduatoria  degli  specialisti  al  20°  posto,  è  stata  ricollocata  al  6°  posto  della
graduatoria degli specializzandi;  


Preso atto


del  verbale  n.  4  del  11/11/2022,  in  atti  giacenti,  redatto  dalla  Commissione  Esaminatrice  dell’Avviso
pubblico de quo e delle nuove graduatorie di merito, rettificate a seguito delle operazioni considerate;


Ritenuto


 di prendere atto graduatorie di merito così come rettificate dalla Commissione Esaminatrice;
 approvare,  per  l’effetto,  le  graduatorie  medesime,  che  allegate  alla  presente  deliberazione,  ne


costituiscono parte integrante e sostanziale;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Attestata


la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia


PROPONE


1. di prendere atto delle graduatorie di merito così come rettificate dalla Commissione Esaminatrice;
2. di  approvare,  per  l’effetto,  le  graduatorie  medesime,  che  allegate  alla  presente  deliberazione,  ne


costituiscono parte integrante e sostanziale;
3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, nonché alle UU.OO.CC.


coinvolte;
4. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.


Il Collaboratore Amministrativo Professionale
Dott.ssa Sara Barletta


                                         IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE


                                                                              Dott.ssa Luigia Infante


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art. 
6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportai:


Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Prendere atto delle graduatorie di merito così come rettificate dalla Commissione Esaminatrice;
Approvare, per  l’effetto,  le  graduatorie  medesime,  che  allegate  alla  presente  deliberazione,  ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  come per  legge,  nonché  alle  UU.OO.CC.
coinvolte;


     Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


Il Direttore Generale 
               Gaetano Gubitosa          


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





















				LUIGIA INFANTE





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 898 del 15/11/2022


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


DELIBERAZIONE N. 840 DEL 24 OTTOBRE 2022 - RETTIFICA.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




